

# Verksamhetsberättelse

Mattecentrum Skellefteå, 2024

## Skellefteå

### Beskrivning av verksamheten som har bedrivits:

Föreningen har under året arrangerat öppna räknestugor dit medlemmar och andra besökare har kommit för att plugga och diskutera matematik. Räknestugorna har arrangerats 1 gång per vecka under skolterminerna. Lokaler har lånats av Guldstadsgymnasiet. Totalt har Skellefteå 6 st volontärer där en tillkommit under året.

Under höstterminen har fokuset legat på medlemsrekrytering då föreningen legat under spärren för bidrag. Koordinator Hjalmar var på Baldergymnasiet och rekryterade elever. Det, tillsammans med några övriga engagemang, gjorde att föreningen nådde målet på 60% bidragsgrunande elever.

Samarbetet med Guldstadsgymnasiet har fungerat mycket bra och räknestugan ligger nu i elevernas schema för kommande termin. I övrigt har Erik Bäckström lämnat över ordförandeposten till Rasmus Tammia.

## Östersund

Mattecentrum Östersund har fortsatt växt under året med antal volontärer och även antalet räknestugor.

Vårterminen började vi med en räknestuga på Jämtlands Gymnasium Wargentin på tisdagar för att sedan utökas med ytterligare en på Biblioteket på torsdagar. Utökningen gjordes i samband med att vi blivit fler volontärer och vi ville försöka nå en bredare målgrupp än endast gymnasieelever. Första tillfället fick vi bra respons med 8 elever, men efter det nådde vi aldrig fler än fyra elever och det var många gånger det bara kom 1 elev.

Inför hösten bestämde vi oss istället för att endast satsa på Jämtlands Gymnasium Wargentin med två tillfällen på måndagar och tisdagar. Dessutom tidigarelade vi räknestugorna med start 16:30 istället för 17 för att eleverna inte ska behöva vänta så länge efter skolan. Inledningsvis gick det trögt även här och det var få elever innan höstlovet. Men sedan var det flera tillfällen med över 15 elever och som flest 21 stycken.

Under höstterminen har vi varit 8 stycken aktiva volontärer och 1 vilande.

I samband med terminsavslutningarna har volontärerna gått ut och ätit pizza tillsammans och utvärderat terminen för att kunna göra små justeringar inför nästa.

Vi avser fortsätta nästa år på samma sätt som det slutade och siktar på att ha ett konvent inför nationella proven i maj.

### **Förtroendevalda:**

Ordförande: Ramus Tammia

Ledamot/Kordinator: Hjalmar Boman

Ledamot: Philip

Internrevisor: Erik Bäckström

### **Medlemsuppgifter:**

Antal bidragsgrundande medlemmar (ålder 6-25 år): 257

Antal medlemmar totalt: 428

### **Övrigt:**

- Ja, lokalavdelningen vill vara bidragsgrundande för Mattecentrum
- Ja, lokalavdelningen får LOK-stöd från Riksidrottsförbundet (RF)
- Namnge övriga organisationer som lokalavdelningen tillhör: \_\_\_\_\_

### **Underskrift:**

Skellefteå, 2025-01-07



Rasmus Tammia  
Föreningsordförande

